券转股价格的公告》（公告编号：2019-026）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体股东

每10股派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关规定，

张行转债的转股价格于2019年6月12日起由原6.06元/股调整为5.91元/股， 调整后的价格

自2019年6月12日起生效。

2020年6月20日，公司披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2020-027）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股

东每10股派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2020年6月30日。 根据可转债相关规

定，张行转债的转股价格于2020年6月30日起由原5.91元/股调整为5.76元/股，调整后的价

格自2020年6月30日起生效。

2021年7月2日，公司披露了《关于根据2020年度利润分配方案调整A股可转换公司债

券转股价格的公告》（公告编号：2021-032）。 因公司实施2020年度权益分派，向全体股东

每10股派1.6元（含税）人民币现金，除权除息日为2021年7月8日。根据可转债相关规定，张

行转债的转股价格于2021年7月8日起由原5.76元/股调整为5.60元/股， 调整后的价格自

2021年7月8日起生效。

2022年4月26日，公司披露了《关于根据2021年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2022-021）。 因公司实施2021年度权益分派，向全体股

东每10股派1.6元（含税）人民币现金，以资本公积金向全体股东每 10�股转增 2�股。除权

除息日为2022年5月5日。根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于2022年5月5日起由

原5.60元/股调整为4.53元/股，调整后的价格自2022年5月5日起生效。

2023年5月26日，公司披露了《关于根据2022年度利润分配方案调整A股可转换公司

债券转股价格的公告》（公告编号：2023-024）。 因公司实施2022年度权益分派，向全体股

东每10股派2.00元（含税）人民币现金，除权除息日为2023年6月1日。 根据可转债相关规

定，张行转债的转股价格于2023年6月1日起由原4.53元/股调整为4.33元/股，调整后的价

格自2023年6月1日起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自2024年1月1日至2024年第一季度末，“张行转债” 因转股减少数量为10张，转股数

量为230股。 截至2024年第一季度末，剩余可转债余额为24,970,334张。 自2024年1月1日

至公司2024年第一季度末，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前

（2023年12月31日）

本次转股增

加数量

本次变动后

（2024年3月31日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 97,215,356 4.48 0 97,215,356 4.48

二、无限售条件流通股 2,072,434,869 95.52 230 2,072,435,099 95.52

三、总股本 2,169,650,225 100.00 230 2,169,650,455 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0512-56961859进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（张家港

行）、《发行人股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

董事会

二〇二四年四月一日

证券代码：002738� � � � � � � �证券简称：中矿资源 公告编号：2024-012号

中矿资源集团股份有限公司

关于回购公司股份进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中矿资源集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2023年9月1日召开

第六届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》，

同意公司使用自有资金以集中竞价方式回购公司部分已发行的人民币普通股 （A股）股

票，用于回购股份的资金总额不低于人民币30,000万元（含），不超过人民币50,000万元

（含），回购价格不超过人民币60元/股（含）。具体内容详见公司于2023年9月5日、2023年

9月7日、2023年9月12日在 《中国证券报》《证券时报》 及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn） 披露的 《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2023-073号）、《关于以集中竞价方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：

2023-074号）、《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2023-076号）。

根据相关法律法规的要求，现将回购公司股份的进展情况公告如下：

一、回购公司股份进展情况

截至2024年3月31日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购

公司股份数8,254,817股，占公司2024年3月31日总股本729,811,694股的1.1311%，购买